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Lot No. Description Starts at

1
Jim Beam "Are You a Turtle?" Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($20­$40)
$15

2

Jim Beam "Beam's Musical Bell" Christmas Whiskey Decanter. 

Contains some liquid. Very good/excellent in very good box.  

($40­$80)

$30

3
Jim Beam Milwaukee Bottles & Specialties Club Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$20

4
Jim Beam "Mortimer Snerd" Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$25

5
Jim Beam 17th Annual Louisville Convention Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$20

6
Jim Beam 1982 Mardi Gras Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$30

7
Jim Beam 1988 "Happy Father's Day" Book Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($40­$80)
$30

8
Jim Beam 1988 Holiday Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$20

9
Jim Beam Armadillo Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$30

10
Jim Beam Beaver Valley Jim Beam Club Whiskey Decanter 

(empty). Very Good.  ($40­$80)
$20

11
Jim Beam Blue Cardinal Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$20

12
Jim Beam Bohemian Girl Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$20

13
Jim Beam Churchill Downs 95th Kentucky Derby Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($40­$80)
$20

14
Jim Beam Appaloosa Horse Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($40­$80)
$20

15
Jim Beam Coffee Grinder Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($40­$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

16
Jim Beam Cowboy Whiskey Decanter (empty). Very Good.  

($40­$80)
$30

17
Jim Beam "Harolds Club" Covered Wagon Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($50­$100)
$40

18
Jim Beam Nevada Ponderosa Ranch Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($30­$60)
$20

19
Jim Beam Dog Whiskey Decanter (empty). Good/very good.  

($50­$100)
$35

20
Jim Beam Elephant Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($50­$100)
$40

21
Jim Beam Elephant Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($50­$100)
$40

22
Jim Beam Circus Elephant Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($50­$100)
$35

23
Jim Beam Elks National Foundation Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($30­$60)
$20

24 Jim Beam Glass Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($30­$60) $20

25 Jim Beam Fish Whiskey Decanter (empty). Very good.  ($30­$60) $20

26
Jim Beam Greek Ancient Olympics Urn Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($50­$100)
$40

27
Jim Beam Horse and Carriage Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($80­$160)
$50

28
Jim Beam Horses Whiskey Decanter, silver (empty) Good.  

($30­$60)
$25

29
Jim Beam "The Red Mile" Harness Racing Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$25

30
Jim Beam Hunting Fox Whiskey Decanter (empty). Good/very 

good.  ($20­$40)
$15
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Lot No. Description Starts at

31
Jim Beam Jaguar Family Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

32
Jim Beam King Kong Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($50­$100)
$45

33
Jim beam Kangaroo with Joey Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($40­$80)
$35

34
Jim Beam Koalas Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($50­$100)
$40

35
Jim Beam Licensed Victuallers' National Homes Owl Whiskey 

Decanter (empty). Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

36
Jim beam National Tobacco Indian Whiskey Decanter (empty). 

Good.  ($30­$60)
$20

37
Jim Beam Native American Chief Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$20

38
Jim Beam Fleet Reserve Assn Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($50­$100)
$35

39
Jim Beam Pearl Harbour Survivors Association Whiskey Decanter 

(empty). Good/very good.  ($80­$160)
$50

40
Jim Beam American Veterans Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($40­$80)
$20

41
Jim Beam "USS Beam" Sailing Ship Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($40­$80)
$30

42
Jim Beam 101st Airborne Division "Screaming Eagles" Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20

43
Jim Beam Army Helmet and Boots Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($40­$80)
$35

44
Jim Beam D-Day 40th Anniversary Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($50­$100)
$40

45
Jim Beam Ten Pin Bowling Skittle Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($40­$80)
$20
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Lot No. Description Starts at

46
Jim Beam The Texas Jack Rabbit Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($40­$80)
$20

47
Jim Beam Thomas Edison Light Bulb Whiskey Decanter. Contains 

some liquid. Very good.  ($40­$80)
$35

48
Jim Beam New Mexico Bicentennial Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($30­$60)
$20

49

Eight Jim Beam "Collector's Edition Vol. IV" European Artists 

Whiskey Decanters (all empty). Very good in good boxes. (8)  

($100­$200)

$50

50

Five Jim Beam "Collector's Edition Vol. II" Renaissance Period Art 

Whiskey Decanters (all empty). Excellent in very good boxes. (5)  

($100­$200)

$50

51
Jim Beam "Collector's Edition Vol. III" Americana Paintings 

Whiskey Decanters (all empty). Very good.  ($100­$200)
$50

52

Jim Beam "Collector's Edition Vol. X" James Lockhart Fish 

Paintings Whiskey Decanters (all empty). Very good in good 

boxes. (3)  ($100­$200)

$50

53

Three Jim Beam "Collector's Edition Vol. V" European Artists 

Rembrandt/Manet Whiskey Decanters (all empty). Excellent in very 

good boxes. (3)  ($50­$100)

$45

54

Three Jim Beam "Collector's Edition Vol. XVI" James Lockhart 

Mallard Painting Decanters (all empty). Excellent in good boxes. 

(3)  ($50­$100)

$45

55
Three Jim Beam Renaissance Paintings Whiskey Decanters (all 

empty). Very good in good boxes. (3)  ($50­$100)
$45

56
Two Jim Beam 1976 US Election Animal Whiskey Decanters 

(empty). Very good. (2)  ($40­$80)
$30

57

Two Jim Beam "Collector's Edition Vol. XVII" James Lockart Birds 

Whiskey Decanters (both empty). Very good in good boxes. (2)  

($50­$100)

$40

58
Pair of Jim Beam Marble Urn Whiskey Decanters (both empty). 

Good/very good. (2)  ($40­$80)
$35

59
Two Jim Beam 1984 US Election Computer Whiskey Decanters 

(empty). Some parts detached. Very good. (2)  ($40­$80)
$30

60

Pair of "I.A.J.B.B&S.C District 12 Convention 1986" Magpie 

Whiskey Decanters (both empty). One head detached. Very good. 

(2)  ($40­$80)

$35
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Lot No. Description Starts at

61
Jim Beam Yellowstone National Park Centennial Whiskey 

Decanter (empty). Very good.  ($30­$60)
$20

62
Jim Beam World Soccer Championship Munich 1974 Whiskey 

Decanter (empty). Good.  ($30­$60)
$20

63
Jim Beam Village of Lombard Centennial Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$20

64
Three Jim Beam Cat Whiskey Decanters (all empty). Very good. 

(3)  ($50­$100)
$45

65
Three Jim Beam Egyptian Urn Whiskey Decanters (all empty). 

Very good. (3)  ($50­$100)
$45

66

Three Jim Beam "Collectors Edition Vol. VIII" Classical Composers 

Whiskey Decanters (all empty). Very good in good boxes. (3)  

($50­$100)

$45

67
Pair of Jim Beam Tall Whiskey Decanters, one silver and one gold 

(both empty). Good/very good. (2)  ($40­$80)
$35

68
Pair of Jim Beam Treasure Chest Whiskey Decanters (both 

empty). Very good. (2)  ($40­$80)
$35

69
Pair of Jim Beam 1964 Election Boxing Animal Whiskey Decanters 

(both empty). Very good. (2)  ($40­$80)
$35

70
Jim Beam World Globe Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

71
Jim Beam Warrior with Spear Whiskey Decanter (empty). Very 

Good.  ($30­$60)
$20

72
Jim Beam Tall Cedars of Lebanon Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($40­$80)
$20

73
Jim Beam Sydney Opera House Whiskey Decanter. Contains 

some liquid. Good/very good.  ($80­$160)
$60

74
Jim Beam Steam Locomotive Whiskey Decanter. Appears to be 

full. Very good.  ($50­$100)
$45

75
Jim Beam "Jersey & Western Railway" Wagon Whiskey Decanter. 

Appears to be full. Very good.  ($50­$100)
$40

Third Sunday Toy Auction March 2022 Page 5 of 38



Lot No. Description Starts at

76
Jim Beam Rustic Jug with Dancers Whiskey Decanter (empty). 

Very good.  ($30­$60)
$20

77
Jim Beam Seoul 1988 Whiskey Decanter (empty). Very good.  

($30­$60)
$20

78
Jim Beam Queensland "The Sunshine State" Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($50­$100)
$40

79
Jim Beam South Australia Galah Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($50­$100)
$35

80
Jim beam Sheraton Hotels & Motor Inns Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$20

81
Jim Beam Stutz Bearcat Whiskey Decanter, yellow (empty). Plastic 

with porcelain bottle, length 400mm. Very good.  ($100­$200)
$80

82

Jim Beam Stutz Bearcat Whiskey Decanter, grey (empty). Plastic 

with porcelain bottle, length 400mm. Includes instruction booklet. 

Very good.  ($100­$200)

$80

83
Jim Beam 1934 Vintage Car Whiskey Decanter (empty). Plastic & 

metal with porcelain bottle, length 485mm. Very good.  ($60­$120)
$50

84

Jim Beam 1934 Vintage Car Whiskey Decanter (empty). Plastic 

with porcelain bottle, length 400mm. Needs cleaning, otherwise 

very good.  ($60­$120)

$50

85
Jim Beam 1935 Vintage Car Whiskey Decanter (empty). Plastic & 

metal with porcelain bottle, length 485mm. Very good.  ($60­$120)
$50

86

Jim Beam 1903 Ford Model A Whiskey Decanter (empty). Plastic 

with porcelain bottle, length 320mm. Includes instruction booklet. 

Some detail parts loose, otherwise very good.  ($40­$80)

$30

87
Jim Beam F1 Racing Car Whiskey Decanter (empty). Plastic with 

porcelain bottle, length 490mm. Very good.  ($80­$160)
$60

88
Jim Beam "Beam's Bass Boat" Whiskey Decanter (empty). Some 

parts detached. Good.  ($50­$100)
$40

89
Jim Beam Poulin Chainsaw Whiskey Decanter (empty). Good.  

($30­$60)
$20

90
Jim Beam Ohio 1973 State Fair Whiskey Decanter (empty). Very 

good.  ($30­$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

91
Jim Beam Ralph Edwards 25th Annual Fiesta Whiskey Decanter 

(empty). Very good.  ($30­$60)
$20

92

Chinese tinplate friction-drive Dump Truck. Length approx. 

240mm. With spring-action tipper. Motor and tipper both work well. 

Some chips and scratches to paintwork. Good.  ($50­$100)

$40

93

Chinese tinplate friction-drive Locomotive. Length 190mm. Motor 

works, a few scratches to paintwork. Very good in very good box.  

($80­$160)

$70

94
Eight Japanese tinplate Toys: four Horns; three Yone clockwork 

Hopping Animals; and Clown Whistle. Very good. (8)  ($30­$60)
$20

95
Five tinplate Pop Pop Boats. Length of each 145mm. Excellent. (5)  

($30­$60)
$20

96

Chinese tinplate clockwork Carousel. Height 140mm. With key, 

tested and working. A few small scratches. Very good in very good 

box.  ($30­$60)

$20

97
Chinese plastic friction-drive Delivery Van "Toy Express". Length 

180mm. Excellent sealed in good bubble pack.  ($40­$80)
$40

98
Children's Abacus with Blackboard, 292mm x 172mm. Fair/good.  

($10­$20)
$5

99
Twenty-four Britains plastic Zoo Animals, of various types and 

sizes. Very good. (24)  ($15­$30)
$10

100 Set of wooden Dominoes. Fair/good in fair box.  ($15­$30) $5

101

Three Decks of Cards: "International Football Whist"; "Speed Card 

Game"; and Lusteroid Standard Deck. Good/very good, all with 

boxes. (3)  ($15­$30)

$10

102 Brass Car with Music Box. Very good.  ($30­$60) $20

103

Chad Valley O-gauge tinplate clockwork LMS 4-4-2 Floor 

Locomotive No. 17841, maroon. Some paint loss and a little rust, 

chassis bent, motor tested and working. Fair.  ($30­$60)

$20

104
Burnett O-gauge electric LNER Flying Scotsman No. 473. In 

pieces, as is.  ($30­$60)
$20

105 Box of Toy Bits. As is.  ($15­$30) $10
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Lot No. Description Starts at

106 Eight British Cartoon Books. Very good. (8)  ($30­$60) $10

107 Old Pair of Opera Glasses. Some rust. Fair.  ($10­$20) $5

108

Chinese tinplate friction-drive Rocket Car. Length 122mm. Motor 

works, a few small scratches to paintwork. Very good in very good 

box.  ($60­$120)

$50

109

Four Japanese tinplate Toys: two Yone clockwork Hopping 

Animals; Horn; and clockwork Taxi. Taxi fair, the others good/very 

good. (4)  ($30­$60)

$20

110
Iwaya RVT battery-operated Plush Dog. Untested, good.  

($30­$60)
$20

111
Boomaroo pressed steel Tractor. Length 250mm. Missing exhaust 

pipe, one wheel broken. Fair.  ($80­$160)
$50

112

Chinese tinplate friction-drive "Police Sparkling Car". Length 

145mm. Motor and sparking mechanism work. Very good in 

good/very good box.  ($80­$160)

$60

113
Small tinplate Dogbone Train Track. Length 287mm. Good.  

($15­$30)
$10

114

Tinplate clockwork 4-6-0 Floor Locomotive "Royal Scot" No. 601, 

maroon. Length 300mm. Motor tested and working. Some paint 

loss, one buffer head detached but included. Fair/good.  ($40­$80)

$20

115

Tinplate clockwork Reversing Train, with automatic unloading 

parcel wagon. Length of base 720mm. With key, tested and 

working, missing parcels. Very good.  ($40­$80)

$30

116
Tri-ang plastic clockwork Alpine Railway. Untested, very goo din 

fair box missing some flaps.  ($50­$100)
$40

117

Two Primus Chemistry Outfits. Includes boxes and tubes of 

chemicals, test tubes, pipettes, etc. and instruction booklets. Good 

in good boxes. (2)  ($150­$250)

$100

118
Thomas Salter No. 7 Chemistry Set. Appears complete and little 

used. Very good in fair repaired box.  ($40­$80)
$30

119
Japanese tinplate Pop Pop Boat. Length 115mm. Excellent in 

sealed packet.  ($30­$50)
$20

120
Japanese tinplate friction-drive Rally Car. Length 185mm. Motor 

works, a few marks on paintwork. Very good.  ($150­$250)
$100
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121 1:16 scale plastic radio-controlled Car. Boxed as new.  ($30­$60) $20

122

Mobo tinplate battery-operated Boat. Length approx. 340mm. 

Missing propeller and a few other pieces. Fair in poor box.  

($30­$60)

$20

123

Marx (USA) "Monarch of the Sky" tinplate friction-drive Zeppelin. 

Length 150mm. Some scratches and scuffing, friction-drive motor 

works well. Good in fair box with some detached flaps.  ($60­$120)

$40

124
Quantity of Children's wooden painted Farmyard Shapes. Good.  

($15­$30)
$10

125
Playcraft "Petite International" Children's Typewriter (1969). With 

instruction booklet. Very good in fair box.  ($30­$60)
$20

126
Quantity of Marbles, with a leather pouch. Marbles good, pouch 

fair.  ($15­$30)
$10

127

Taiwanese tinplate & plastic battery-operated Hot Rod Vintage 

Car. Length 250mm. A little rust on metal parts. Untested, good.  

($50­$100)

$50

128
Three large pressed steel Construction Vehicles. Fair. (3)  

($50­$100)
$30

129

Two Australian pressed steel Vehicles: Wyn-Toy Dump Truck with 

Front Loader, length 370mm; and Boomaroo Tractor, length 

260mm. Much wear, some parts have been overpainted. Fair. (2)  

($100­$200)

$80

130 Box of Toy Bits. As is.  ($15­$30) $10

131

Ertl "Big Farm" John Deere Set. Contains Chevy Pickup with Gator 

and Utility Trailer. Needs a good clean, otherwise very good, in 

fair/good box.  ($60­$120)

$50

132

Minic Push and Go (friction-drive) 2-car Pullman Set, blue. Length 

of each car 380mm. Motor working, one buffer head detached but 

included. Very good in fair box missing some flaps.  ($60­$120)

$40

133
Yone tinplate clockwork "Mechanical Mouse Cheese Vender". 

Untested, very good in fair box.  ($40­$80)
$25

134

Chinese tinplate battery-operated ME 827 Tank. With random 

action and flashing gun. Tested and working. Very good.  

($30­$60)

$20

135

Aoki (Japan) plastic & tinplate battery-operated M-53 Silver Tank. 

Length 115mm including gun. With wired remote-control. Untested, 

very good in good box.  ($40­$60)

$30
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136

Warmaster 1:72 scale plastic German WWII Pz.Kpfw. VI Tiger 

Tank, Neuhammer 1943. Excellent in very good plastic display 

case.  ($20­$40)

$15

137
Warmaster 1:72 scale plastic German WWII Sd.Kfz. 250/5, Tobruk 

1942. Excellent in very good plastic display case.  ($20­$40)
$15

138

Yoneya (Japan) tinplate friction-drive Police Patrol Jeep. Length 

200mm. Driver is missing arms and rear clip. Good in fair box.  

($150­$250)

$100

139
Ten small diecast Army Tanks. Guns mostly worn off. Good. (10)  

($15­$30)
$10

140
Modern Toys (Masudaya) tinplate US Army Tank. Length 275mm. 

Some scratches and a little rust. Good.  ($100­$200)
$70

141
Small wooden Army Tank. Length 85mm. Good/very good.  

($15­$30)
$10

142

Book: "Historic Military Vehicles Directory", Bart Vanderveen, 

400pp hard cover (Battle of Britain Prints 1989). Excellent.  

($50­$70)

$40

143
Soma "Micro Defender" Set of three diecast Military Vehicles. As 

new on sealed card.  ($5­$15)
$5

144
Tamiya 35239-5300 1:35 scale German 18 Ton Heavy Half-track 

"Famo" Kit (unassembled). As new in excellent box.  ($40­$80)
$30

145
Plastic US Army MB Willys Jeep Money Box. Length 145mm. Very 

good.  ($15­$30)
$10

146
Four plastic kit-built Military Vehicles of various types and sizes. 

Good/very good. (4)  ($20­$40)
$10

147 EMPTY Box for Astra Anti-aircraft Gun. Good.  ($20­$40) $10

148
Dragon 60362 1:72 scale plastic US Landing Craft Set, with tank 

and deep wading kit. Excellent in very good box.  ($60­$100)
$40

149
Book: "AF Visual: The Stuart Series", David Doyle, 67pp soft cover 

spiral bound (Letterman 2006). Excellent.  ($15­$30)
$10

150
Dragon 60569 1:72 scale diecast Churchill Mk III Tank, Tunis 

1943. Excellent in very good/excellent box.  ($25­$45)
$15
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151
Dragon 60600 1:72 scale diecast Sd.Kfz.231 Armoured Car, 

Mozdok 1942. Excellent in very good/excellent box.  ($20­$40)
$10

152
Easy Model 53021 1:72 scale plastic Stug III Ausf. F & F/8 Tank. 

Excellent in excellent box.  ($20­$30)
$10

153

Five Dinky Military Vehicles: 670 Armoured Car; 676 Armoured 

Personnel Carrier; two 673 Scout Cars; and Jeep. All have been 

overpainted in camouflage pattern. Fair/good. (5)  ($100­$200)

$50

154
Dinky 670 Armoured Car. Has been repainted, rather badly. Fair.  

($15­$30)
$10

155 Dinky 687 Convoy Army Truck. Excellent in good box.  ($80­$150) $60

156 Dinky Anti-aircraft Gun, matt green. Good/very good.  ($50­$100) $40

157 Dinky Armoured Car Scout Car. Excellent.  ($30­$60) $20

158 Two Dinky Field Guns. Very good. (2)  ($60­$120) $40

159

Dinky Supertoys 698 Tank Transporter Set. Contains 660 

Thorneycroft Mighty Antar Tank Transporter and 651 Centurion 

Tank. Some paint loss, tank missing tracks. Fair/good.  

($100­$150)

$80

160

Dinky 697 25-pounder Field Gun Set. Contains 688 Field Artillery 

Tractor, 687 Ammunition Trailer and 686 Field Gun. Very good.  

($100­$200)

$80

161
Dinky 39f Studebaker State Commander, green. Some wear to 

paintwork. Good.  ($100­$200)
$60

162
Dinky 151a Medium Tank. Missing one chain track and aerial. 

Fair/good.  ($40­$80)
$30

163
Dinky 152a Light Tank, with chain tracks, no markings. Missing 

aerial. Very good.  ($250­$500)
$180

164
Dinky 152b Reconnaissance Car, with ridged hubs. Some staining 

to paintwork. Good/very good.  ($100­$200)
$80

165
Dinky 153a US Army Jeep, with spoked steering wheel. Some 

staining to paintwork. Good/very good.  ($80­$150)
$60
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166
Dinky 22f pre-war Army Tank, grey with replacement black tracks. 

Excellent.  ($300­$600)
$250

167

Britains 1432 diecast British Army 10-wheel Covered Lorry. Part of 

rear frame detached, missing tailgate, cloth tilt intact, paintwork 

intact, tyres starting to crack. Driver very good, vehicle good, in 

poor/fair box.  ($100­$200)

$60

168
Britains 1725 diecast Royal Artillery 4.5" Howitzer. Fair/good in fair 

box.  ($40­$80)
$30

169
Britains 1726 diecast Royal Artillery Limber. Fair in fair box.  

($40­$80)
$30

170

Scratch-built Automotive Workshop Diorama. Features Dingo 

scout car, motor block on hoist, two figures, tools, etc. and naughty 

pictures on walls. Plastic & card, base 222mm x 185mm. Very 

good.  ($150­$250)

$100

171
Astra tinplate electric Searchlight. Height approx. 100mm. 

Untested, very good.  ($40­$60)
$20

172
Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, blue. Excellent 

in excellent box.  ($10­$20)
$5

173
Chinese 1:43 scale diecast & plastic "Special Ubit" Jeep. Excellent 

in excellent box.  ($10­$20)
$5

174
Tinplate Jeep Poster "60 Years of Tradition", 405mm x 316mm. 

Very good.  ($20­$40)
$15

175

Hasegawa 31135 1:72 scale M-1E1 Abrams Tank Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. 

Excellent in good box.  ($40­$80)

$30

176
Book: "Standard Catalog of US Military Vehicles", David Doyle, 

502pp soft cover (Kraus 2003). Excellent.  ($60­$80)
$40

177

Italeri 216 1:35 scale Kfz. 305 Opel Blitz Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions and decals. Excellent in very 

good box.  ($40­$80)

$30

178
New-Ray 1:32 scale plastic US Army M4A3 Tank Kit. Fully 

assembled. Very good, with original box.  ($15­$30)
$10

179
Book: "From D-Day to VE-Day", Jean Bouchery, 224pp soft cover 

(Histoire & Collections 1998). Excellent.  ($80­$100)
$50
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180

Italeri 6457 1:35 scale Medium 3 Ton Truck Kit (unassembled). 

Appears complete, with instructions and decals, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

181

King & Country DD068 US Army Medic Jeep. With two medics, 

patient on stretcher, and two loose stretchers. Excellent in very 

good box.  ($180­$300)

$90

182

King & Country EA106 cast resin British M3 Stuart "Honey" Desert 

Tank, North Africa 1944. With figure and accessories. Excellent in 

very good box.  ($300­$400)

$200

183
Book: "M4 Sherman", George Forty, 160pp hard cover (Blandford 

1987). Very good.  ($20­$40)
$15

184
King & Country IDF002 cast resin Israeli M51 Isherman Tank. 

Excellent in very good box.  ($300­$400)
$190

185

King & Country KCDD049 Weapons Carrier Truck with Water 

Tank Trailer. With two figures and accessories. Excellent in very 

good box.  ($200­$300)

$120

186
Book: "Equipment of the World War II Tommy", David B. Gordon, 

410pp soft cover (Pictorial Histories 2004). Excellent.  ($50­$70)
$30

187

King & Country VN015 cast resin & metal USMC M50 A1 Ontos 

Anti-tank Recoilless Rifle Carrier, Vietnam 1968. One small detail 

part detached. Very good in very good box.  ($200­$300)

$150

188

Three King & Country British Items: MG053 cast resin Jeep with 

Driver; KCMG030 Cameraman; and MG064(P) Paratrooper 

Standing Aiming. Excellent in very good boxes. (3)  ($200­$300)

$100

189

Two King & Country British WWII Items: KCDD135 cast resin 

Sherman Firefly Tank, hatches have been repaired, very good in 

very good box; and KCDD136 Set of three diecast Tank Crew 

Figures, excellent in very good box. (2)  ($300­$400)

$200

190

Two King & Country British WWII Items: MG046 resin Arnhem 

Universal Carrier; and MG074 resin 6-pounder Anti-tank Gun, with 

shells (not shown). Excellent in very good boxes. (2)  ($250­$350)

$180

191
Book: "Dodge WW2 Military Portfolio", 140pp soft cover 

(Brooklands). Very good/excellent.  ($30­$50)
$20

192

Two King & Country Items: EA087(AU) Australian 25-pounder 

Field Gun, with figure; and EA05 British 8th Army Tractor and 

Limber Set, with two figures. Excellent in very good boxes. (2)  

($300­$400)

$180

193

Two Sets of Golden Era Collectors' Cards. Ten cards from "British 

Military Vehicles of WWI"; and seven cards from "US  Military 

Vehicles of WWI". Each set professionally mounted. Excellent. (2)  

($40­$60)

$20
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194

Ready 4 Action 1:32 scale diecast French Foreign Legion Jeep, 

with two figures and accessories. Very good in very good box.  

($250­$300)

$160

195

Two Books: "All American Wonder: The Military Jeep", Volumes 1 

& 2, Ray Cowdery, total 286pp, soft cover (Northstar 1986/1990). 

Good/very good. (2)  ($70­$90)

$50

196

Three Books: "Military Land Rover Development and in Service"; 

"The Half-ton Military Land Rover"; and "Land Rover Series I, II & 

IIA". Very good/excellent. (3)  ($120­$160)

$90

197
Ready 4 Action 1:32 scale diecast Jeep, with three figures and 

accessories. Good/very good.  ($250­$300)
$160

198
Ready 4 Action 1:32 scale diecast US Army Jeep, with five figures. 

Good/very good.  ($250­$300)
$160

199

Ready 4 Action Miniatures IDF32-002 1:32 scale diecast 1948 

Israeli Commando Jeep. Some parts loose. Very good in very good 

box.  ($260­$310)

$200

200
Ready 4 Action 1:32 scale diecast AIF Jeep, with four figures and 

accessories. Very good.  ($250­$300)
$160

201
Plastic Vietnam War USA Swift Boat. Length 60mm. Very good.  

($10­$20)
$5

202
Book: "Hummer Humvee in Action", Jim Mesko, 50pp soft cover 

(1994 Squadron/Signal). Very good.  ($15­$25)
$10

203

Matchbox Major Pack No. 3 Mighty Antar Tank Transporter with 

Centurion Tank. Some paint loss on edges. Very good.  

($100­$200)

$60

204
Matchbox "Original Collectibles" Hummer. Excellent in excellent 

box.  ($20­$40)
$15

205
Matchbox "Original Collectibles" Jeep Laredo. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)
$20

206
Matchbox "Original Collectibles" Military Helicopter. Excellent in 

excellent box.  ($30­$60)
$15

207
Matchbox "Premiere Military Collection" US Air Force Flight Crew 

Transport Van. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

208
Matchbox 12b Land Rover Series II, BPW. With wooden display 

plinth. Excellent in very good box.  ($100­$150)
$80
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209

Matchbox 49a Mark III Personnel Carrier, GPW, silver rollers, grey 

tracks. With wooden display plinth. Excellent in very good box.  

($100­$200)

$80

210
Matchbox 54a Saracen Personnel Carrier. With wooden display 

plinth. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

211

Matchbox Collectibles DYM37580 Panzer IV Type F1 Tank. With 

custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent 

box.  ($80­$100)

$60

212

Matchbox Collectibles DYM37582 Wirbelwind Flak Panzer IV 

Tank. With custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent 

in excellent box.  ($80­$100)

$60

213

Matchbox Collectibles DYM37583 T-34/76 Tank. With custom-

made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent box.  

($80­$100)

$60

214 Corgi Bloodhound Missile Trailer. Very good.  ($20­$40) $5

215
Corgi CS90023 "Pork Chop Hill" Set of four diecast Vehicles. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$20

216
Corgi CS90076 1:64 scale diecast US Army Willys Jeep, Operation 

Overlord. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

217
Corgi 901 British Centurion Tank. Excellent in good box.  

($30­$60)
$20

218
Corgi D599 Battle Of Britain 50th Anniversary RAF Double Deck 

Bus, grey. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

219
Corgi 1357 Set of two Golden Eagle Jeeps, of different sizes. 

Excellent in good box.  ($60­$120)
$35

220

Corgi "Transport of the 30's" Set of two Delivery Vans: 

Thorneycroft "Bryant and May"; and Ford Model T "Swan Vestas". 

Excellent in very good box.  ($80­$150)

$50

221
Corgi 1116 Shelvoke & Drewry Garbage Truck, orange & silver. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

222
Corgi 1140 Ford Transit Tow Truck. Very good in part of original 

box.  ($30­$60)
$20

223
Corgi 405 Ford Transit Milk Truck "Dairy Crest", white & blue. Very 

good in good box.  ($30­$60)
$15
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224 Corgi 425 British Taxi, black. Very good in poor box.  ($30­$50) $20

225

Two Corgi Trucks: 1116 Shelvoke & Drewry Garbage Truck; and 

1117 Mercedes Street Sweeper. Excellent in fair boxes. (2)  

($50­$100)

$40

226
Corgi 81320 Bedford Pantechnicon "Howells & Son", red. Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($50­$70)
$40

227
Corgi 845 1929 Thornycroft Van "Duckham's Oils", grey. Excellent 

in very good box.  ($20­$40)
$15

228
Corgi 873 Ford Model T Van "Zebra Grate Polish", yellow. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

229
Corgi 911 Thornycroft Van "Persil", green & red. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

230
Corgi 925 1926 Renault Van "CH Gervais", blue. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$15

231
Corgi 932 Thornycroft Truck "Puritan Soap", yellow. Excellent in 

good box.  ($20­$40)
$15

232

Two Corgi Classics Ford Model T Tankers: C864/1 "Staley 

Confectioners"; and C864/6 "Olympic Gasoline". Excellent in very 

good boxes. (2)  ($40­$80)

$35

233
Corgi 966 75th Anniversary Ford Model T Van, blue. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

234

Corgi "Transport of the 30's" Set of two "The Times" Vehicles: 

Thornycroft Bus, red; and Ford Model T Van, green. Excellent in 

good box.  ($80­$150)

$50

235
Corgi 1353 Set of two Austin Metros, in two different sizes. Very 

good in fair box.  ($40­$80)
$30

236
Corgi 1358 Set of two Citroen 2CV, yellow. Excellent in fair/good 

box.  ($60­$120)
$40

237 Corgi 338 Rover 3.5, gold. Excellent in fair box.  ($30­$60) $15

238
Corgi 370 Ford Cobra Mustang, yellow. Some scuffs on boot door. 

Very good in poor box.  ($30­$50)
$25
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239
Corgi 370 Ford Mustang Cobra, yellow. Excellent in poor box.  

($30­$60)
$15

240
Corgi 1352 Set of two Renault 5 Turbo, in two different sizes. Very 

good in fair box.  ($40­$80)
$30

241
Corgi 1354 Set of two Texaco Special F1 Racing Cars, in two 

different sizes. Very good in fair box.  ($40­$80)
$30

242
Two Corgi Cars: 308 BMW M1 Racing Car; and 307 Renault Turbo 

Rally Car. Very good in part of original boxes. (2)  ($50­$100)
$40

243
Corgi 308 BMW M1 Racing Car, yellow. Very good in poor box.  

($40­$80)
$30

244
Corgi 309 Volkswagen Turbo Rally Car, white. Very good in poor 

box.  ($30­$50)
$25

245 Corgi 310 Porsche 924, black. Very good in poor box.  ($40­$80) $30

246
Corgi 801 Ford Thunderbird, cream. Some marks on roof. 

Fair/good in poor box.  ($40­$80)
$30

247

Corgi 97230 Leyland Atlantean Double Deck Bus "Ribble", white & 

red. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($100­$150)

$80

248
Corgi 97187 AEC Regal Bus "Hanson", red. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$100)
$50

249

Corgi D74/1 Set of three "Pickfords" Vans: Bedford Pantechnicon; 

Morris 1000; and Ford Popular. Limited edition, with certificate. 

Excellent in very good box. (3)  ($100­$160)

$80

250
Corgi 97746 Set of two Vans: Bedford CA "Toymaster"; and Morris 

J "Corgi". Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$60

251
Corgi 96850 Corgi 1000 Pickup "Wimpey", yellow & black. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

252
Corgi AEC Double Deck Bus "Stevenson's", yellow. Excellent in 

fair box.  ($50­$90)
$40

253
Corgi AEC Double Deck Bus "G. Wards Model & Hobby Shop", 

black & orange. Excellent in fair box.  ($80­$150)
$60
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254

Two Corgi AEC Double Deck Buses: "G. Ward's Model & Hobby 

Shop", black & orange, excellent in good box; and "Stevenson's 

Bus Services", yellow & black, excellent unboxed. (2)  ($50­$100)

$40

255
Corgi C820 1929 Thornycroft Truck "East Anglian Fruit Company", 

brown. Excellent in fair box.  ($20­$40)
$15

256
Corgi 97750 East Kent 75 Year Set of two Buses: AEC Regal and 

Bedford OB. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

257

Corgi 97893 AEC Mercury Truck & Trailer "J. Ayer's", maroon. 

Limited edition, with certificate. Excellent in very good box.  

($80­$160)

$70

258
Corgi 97894 Removals Truck "Pickfords". Limited edition, with 

certificate. Boxed as new.  ($80­$120)
$60

259

Corgi 97920 Scammell Highwayman Tractor with two Trailers "R. 

Edwards & Sons Ltd Super Dodgems". Limited edition, with 

certificate. Excellent in good box.  ($100­$150)

$80

260
Corgi 97930 ERF Tanker "Blue Circle". Limited edition, with 

certificate. Boxed as new.  ($100­$150)
$80

261

Corgi 97765 "Strathblair" Set of two Vehicles: Bedford OB Coach; 

and Morris J Van. Limited edition, with certificate. Excellent in 

good/very good box.  ($100­$150)

$90

262

Corgi 97781 Set of two Vehicles: Foden Tanker; and Bedford O 

Series Van "Tate and Lyle". Limited edition, with certificate. Boxed 

as new.  ($150­$200)

$120

263

Corgi 97800 Sunbeam Trolleybus "Reading Corp. Transport", 

maroon. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($50­$80)

$40

264
Corgi 97970 Foden Tanker "Regent". Limited edition, with 

certificate. Boxed as new.  ($100­$150)
$80

265
Corgi 97956 Foden Flatbed Truck "Pickfords", blue. Limited 

edition, with certificate. Excellent in excellent box.  ($100­$150)
$80

266
Corgi 97955 Foden Flatbed Truck "G&C Moore". Limited edition, 

with certificate. Boxed as new.  ($100­$150)
$80

267

Corgi D94/1 Set of two "Whitbread" Vans: Bedford Box Van and 

Ford Model T Van. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent box.  ($100­$150)

$90

268
Corgi 97931 AEC Flatbed Truck "Greenall Whitley". Limited 

edition, with certificate. Boxed as new.  ($50­$100)
$40
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269
Corgi Bedford O Series Pantechnicon "Stylo Shoes", grey. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

270
Corgi C821 1929 Thornycroft Van "Huntley & Palmers Ltd Reading 

Biscuits", blue. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

271
Corgi C821 Thornycroft Van " Nurdin & Peacock", blue. Excellent 

in good/very good box.  ($30­$50)
$25

272
Two Corgi Classics Ford Model T Vans: C865 "Lyons' Tea"; and 

C865/4 "Pepsi Cola". Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)
$35

273

Corgi 97069 Set of two "Whittle's" Coaches: Burlingham Seagull; 

and AEC Regal. Limited edition, with certificate. Excellent in very 

good box.  ($150­$200)

$100

274

Corgi 97065 "Stagecoach" Set of three Buses: Plaxton Paramount; 

Metrobus; and AEC Routemaster. Limited edition, with certificate. 

Excellent in very good box.  ($100­$200)

$90

275
Corgi 96941 Volkswagen Caravanette, tan & white. Excellent in 

part of original box.  ($30­$60)
$25

276
Corgi 97742 Set of two "John Smiths" Brewery Trucks: AEC tanker 

and Thornycroft Lorry. Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$60

277
Corgi 97170 Burlingham Seagull Coach. Limited edition, with 

certificate. Boxed as new.  ($60­$100)
$50

278
Corgi 2029 Mack Fire Truck "Hammond Fire Dept". Excellent in 

good box.  ($30­$60)
$20

279

Corgi 97826 Daimler Fleetline Double Deck Bus "City of 

Manchester", red. Limited edition, with certificate. Boxed as new.  

($50­$80)

$40

280
Corgi C828 Thornycroft Van "Gamleys", dark blue. Excellent in 

good box.  ($40­$80)
$35

281
Corgi C843 Thornycroft Van "Eddershaws", brown. Excellent in 

good box.  ($20­$40)
$15

282
Corgi C858 Thornycroft Open Top Bus "Cambrian", green. Very 

good/excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

283
Corgi C859/9 Thornycroft Box Van "Asda", blue. Excellent in good 

box.  ($30­$50)
$20
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284
Corgi C864/4 Ford Model T Tanker "National Benzole Mixture", 

cream. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

285
Corgi C864 Ford Model T Tanker "Pratt's Motor Spirit", green & 

yellow. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

286
Corgi C858/1 Thornycroft Bus "General", red. Excellent in fair box.  

($30­$60)
$20

287

Corgi C858/2 Thornycroft Open Top Bus "Douglas Corporation 

Tramways", red & white. Very good/excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

288
Corgi C858/2 Thornycroft Open Top Bus "Douglas Corporation 

Tramways", red & yellow. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

289
Corgi C865/1 Ford Model T Van "Needler's Chocolate's", brown & 

red. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

290
Corgi C865/2 Ford Model T Van "Drummer Dyes", cream & black. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

291
Corgi C865/5 Ford Model T Van "Twinings", black. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$25

292
Corgi C867/1 Thornycroft Beer Truck "Charles Wells", brown & 

cream. Very good in very good box.  ($30­$60)
$25

293

Corgi C88 "Transport Through the Ages" Set of two Wartime 

Vehicles: Thornycroft Double Deck Bus; and Ford Model T 

Ambulance "St. John". Excellent in excellent box.  ($80­$120)

$60

294
Corgi C867/4 Thornycroft Beer Truck "Carlsberg", green & white. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

295
Corgi C867/3 Thornycroft Beer Truck "Swan Lager", green. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

296
Corgi C880 Ford Model T Tanker "BP Motor spirit", green. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

297
Corgi C885 Thornycroft J Type Bus "Thomas Tillings", yellow & 

green. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$35

298
Corgi C885 Thornycroft J Type Bus "General", red,. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)
$35
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299
Corgi C906/2 Mack Truck "Sunshine Biscuits", blue. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

300
Corgi C906/6 Mack Truck "Stanley", yellow. Excellent in very good 

box.  ($30­$60)
$20

301
Corgi C906/7 Mack Truck "Peerless Light Co.", cream & maroon. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

302
Corgi C931 1929 Thornycroft Van "Stepney Tyres", red. Excellent 

in fair box.  ($30­$60)
$20

303

Corgi C945/4 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Tanker 

"Duckham's Oils", blue & grey. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

304

Corgi C945/5 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Truck 

"Carter Paterson", green & red. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$25

305

Corgi C945/5 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Truck 

"John Knight", brown & cream. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$25

306
Corgi C949/4 Bedford Type OB Coach "Grey Cars", grey & 

maroon. Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

307
Corgi C953/6 Bedford O Series Pantechnicon "Duckham's Oil", 

green. Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

308
Corgi Classics #910 Thornycroft Van "Don Brake & Clutch 

Linings", black. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

309
Corgi Classics #924 Thornycroft Van "Safeway", red & black. 

Excellent in good/very good box.  ($40­$80)
$35

310
Corgi Classics 859/1 Thornycroft Van with Roof Rack "Scott's 

Empire Bread", blue & red. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

311
Corgi-tronics Police Land Rover with Electronic Flashing Beacon 

and Siren. Untested, excellent in good box.  ($50­$90)
$40

312
Corgi Classics 872 Ford Model T Tanker Truck "Dominion", black 

& turquoise. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

313
Corgi Classics 914 1929 Thornycroft Van "Lipton's Tea", green & 

black. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15
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314
Corgi Classics C822/4 Bedford O Series Van "Carter Paterson and 

Pickfords", green. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

315
Corgi Classics C823 1926 Renault Truck "Jules Goulard", tan. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

316
Corgi Classics C842 Box Van "Carter Paterson", green. Excellent 

in good box.  ($30­$60)
$20

317
Corgi Classics C859 Thornycroft Van "Thorley's Cattle Food", 

yellow & red. Excellent in good/very good box.  ($30­$60)
$20

318
Corgi Classics C859/11 Thorneycroft Box Van "Lea & Perrins", 

orange. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

319
Corgi Classics C859/8 Thornycroft Box Van "Volvolutum Soap", 

green. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

320
Corgi Classics C884 Thornycroft Open Top Bus "General". 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

321

Corgi Classics C897/3 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover 

Truck "LMS Express Parcels", maroon. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$15

322
Corgi Classics C949/3 Bedford Type OB Coach "Northern 

Dundee", blue & cream. Excellent in good box.  ($30­$60)
$15

323
Corgi Classics C949/5 Bedford Type OB Coach "Crosville", cream 

& green. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

324
Corgi Classics C949/7 Bedford OB Coach "Eastern Counties", 

white & red. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$25

325
Corgi classics C949/9 Bedford Type OB Coach "Premiere Travel", 

2-tone blue. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$25

326
Corgi Classics C953/4 Bedford O Series Pantechnicon "Steinway 

& Sons", green. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

327
Corgi Classics C953/8 Bedford O Series Pantechnicon "Overseas 

Removals", green. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$35

328
Corgi Classics CC20306 1:50 scale 1918 Garret Traction Engine. 

Boxed as new.  ($30­$50)
$20
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329
Corgi Classics D822/10 Bedford O Series Van "Terry's York", 

maroon. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

330
Corgi Classics D822/8 Bedford O series Van "Maltesers". Excellent 

in good box.  ($40­$80)
$30

331
Corgi Classics D949/13 Bedford Type OB Coach "Hants & 

Sussex", red. Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

332
Corgi Classics D949/18 Bedford Type OB Coach "Devon General", 

maroon & white. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

333
Corgi Classics D949/25 Bedford OB Coach "Eastern National", 

cream & green. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

334
Corgi Classics D980/2 Ford Poplar Van "Fuller's Radio & TV", grey 

& red. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

335
Corgi D17/1 Set of two "Shell" Bedford Trucks. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box.  ($60­$120)
$50

336

Corgi D4/1 "Transport of the Early 50's" Set of two Buses: AEC 

Regent Double Deck Bus; and Bedford OB Coach "Hants and 

Dorset". Excellent in very good box.  ($80­$130)

$70

337

Corgi D7/1 Royal Mail Set. Contains Morris Minor and Bedford 

Van. Limited edition, with certificate. Excellent in excellent box.  

($70­$130)

$60

338
Corgi D701 Ford Popular Saloon, grey. Excellent in very good box.  

($30­$50)
$20

339
Corgi-tronics "Radio Roadshow" Van with AM Radio. Untested, 

excellent in fair box.  ($50­$90)
$40

340
Corgi D708 Ford Cortina Saloon Police Car, white. Excellent in 

very good box.  ($30­$50)
$20

341
Corgi D71/1 Set of four Ford Model T Vans. Limited edition, with 

certificate. Excellent in very good box.  ($100­$150)
$80

342

Corgi D72/1 "Minors and Populars" Set of four Commercial Vans, 

two Morris 1000 and to Ford Popular. Limited edition, with 

certificate. Excellent in excellent box. (4)  ($100­$160)

$80

343
Corgi D953/14 Bedford O Series Pantechnicon "Arthur Batty", 

green. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$35
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344
Corgi D957 Morris 1000 Van "Hi-Dri Paper Towels", blue. Excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$30

345
Corgi D980 Ford Poplar Van "Royal Mail", red. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$20

346
Corgi D980 Ford Popular Van "C. Pearson", green. Excellent in fair 

box.  ($30­$60)
$20

347
Corgi D980/1 Ford Popular Van "S.A. Peacock", light green. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

348
Corgi D980/3 Ford Popular Van "Luton Motor Company", brown & 

green. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

349
Corgi D981 Bedford CA Van "Evening News", yellow. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$25

350
Corgi D981 Bedford CA Van "The Cambrian News", black & white. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$25

351
Corgi D982 Bedford CA Dormobile Van, cream & brown. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)
$25

352
Corgi DB897/14 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover Truck 

"Great Western Railway", brown. Excellent in good box.  ($30­$60)
$25

353
Corgi Thornycroft Box Van "News of the World", black. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)
$15

354
Corgi Thornycroft Canvas Truck "L.N.E.R", blue. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$15

355
Corgi Thornycroft Van "M.A. Rapport", cream & maroon. Excellent 

in very good box.  ($30­$50)
$20

356
Corgi Thornycroft Van "Peek Frean's Biscuits", cream & green. 

Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

357
Corgi Collectors' Classics C861 1927 2-litre Bentley, maroon. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

358
Corgi Collectors' Classics C861 1927 3-litre Bentley, black & red. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$30
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359
Corgi Collectors' Classics C861 1927 3-Litre Bentley, green. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

360
Corgi Collectors' Classics C862 1910 12/16 Renault, brown. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

361
Corgi Collectors' Classics C862 1910 12/16 Renault, light blue. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

362
Corgi Collectors' Classics C862 1910 12/16 Renault, yellow. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

363
Corgi Collectors' Classics C863 1915 Ford Model T, black. Very 

good in fair box.  ($40­$80)
$30

364
Corgi Collectors' Classics C863 1915 Ford Model T, blue. 

Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

365
Corgi Collectors' Classics C863 1915 Ford Model T, red. Excellent 

in good box.  ($40­$80)
$30

366
Corgi Collectors' Classics C860 40/50hp Rolls-Royce Silver Ghost, 

black. Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

367
Corgi Collectors' Classics C860 40/50hp Rolls-Royce Silver Ghost, 

maroon. Excellent in good box.  ($40­$80)
$30

368
Corgi Collectors' Classics C860 40/50hp Rolls-Royce Silver Ghost, 

silver. Excellent in fair box.  ($40­$80)
$30

369
Book: "The Corgi Toy Price Guide", Frank Thompson, 284pp soft 

cover (A&C Black 1986). Very good.  ($30­$50)
$20

370
Twenty-five "Corgi Collector" Magazines, Vols. 10-30, 33-34, 36 & 

38; plus a Collector Club card. Very good/excellent. (25)  ($30­$60)
$20

371

Six diecast Commercial Vans: Corgi Thornycroft Van "Thorley's 

Food for Cattle"; Matchbox Ford Model T Van "Rosella"; Matchbox 

Y29 Walker Electric Van "Harrods"; Lledo 1960 Morris Traveller; 

Lledo Steam Wagon "RNLI"; and Lledo 1920 Ford Model T Van. 

Very good/excellent, four in good/very good boxes. (6)  

($100­$150)

$60

372

Ten Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. As new, all but one in sealed 

packaging. (10)  ($100­$200)

$70
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373

Ten Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. Four very good, the others as 

new is sealed packaging. (10)  ($100­$200)

$70

374

Ten Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. As new in sealed packaging. 

(10)  ($100­$200)

$70

375

Ten Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. As new in sealed packaging.  

($100­$200)

$70

376

Four Del Prado "Ultimate Car Collection" 1:43 scale diecast & 

plastic Cars, each with a datasheet. As new in sealed packaging. 

(10)  ($40­$60)

$30

377

Del Prado "Ultimate Car Collection" Magazine Set, in three binders; 

plus three 1:43 scale cars with datasheets; plus another binder of 

datasheets. Very good/excellent.  ($40­$80)

$30

378
1:46 scale plastic pull-back action Subaru Legacy, white. Excellent 

in good box.  ($15­$30)
$10

379
Auto Art 40506 1:64 scale diecast Subaru New Age Impreza WRX 

STi, white, with Keychain. Boxed as new.  ($30­$60)
$15

380
Kintoy diecast pull-back action 2002 Subaru Impreza WRX Sedan, 

metallic blue. Length 100mm. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

381
Kentoys XTuner 1:55 scale diecast Subaru, blue, with operating 

lights. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

382
Plastic pull-back action 2001 Subaru Impreza WRC, blue. 

Excellent on excellent card.  ($30­$60)
$20

383
Realtoy 1:72 scale diecast Subaru Impreza Racing Car, blue. 

Length 60mm. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

384
Set of two plastic pull-back action  Subaru 360s. Length of each 

45mm. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

385
Tomica No. 54 1:59 scale diecast Subaru Impreza WRX, blue. 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

386
Tomica diecast Subaru R-2, metallic gold. Length 55mm. Excellent 

in very good box.  ($30­$60)
$20

387
Two 1:64 scale diecast Cars: Bluebird SSS, orange; and Subaru 

Impreza WRX STi, white. As new on sealed cards. (2)  ($30­$60)
$20
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388
Conrad 2996 diecast Lansing Forklift Truck, red. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$15

389
Large quantity of plastic Vintage Cars, mostly kit-built. Mostly good.  

($100­$200)
$50

390
Diecast & plastic Trolleybus "HM Coastguard Search and Rescue". 

Has been disassembled, part of chassis broken. As is.  ($30­$50)
$10

391
Five Takara (Taiwan) "Choro-Q" pullback-action Cars. Length of 

each approx. 45mm. Boxed as new. (5)  ($40­$80)
$30

392
Maisto/Tonka/Hasbro 1:64 scale diecast Pickup Truck, metallic 

blue. Very good.  ($30­$60)
$20

393
Mercury (Italy) No. 9 diecast Fiat 1300, red. Length 82mm. Very 

slight paint loss on edges. Very good in good box.  ($30­$50)
$20

394
Norev 1:64 scale diecast Peugeot 404, white. Boxed as new.  

($20­$40)
$15

395
Norev 1:64 scale diecast Peugeot RC Hybrid 4, metallic silver. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

396
Pilen (Spain) 1:50 scale diecast Mercedes Benz Van, yellow. 

Excellent.  ($40­$70)
$30

397
Lledo "Days Gone" Mack Truck "1992 Toy Fair Model". Excellent in 

good box.  ($15­$30)
$10

398

Eight Lledo "Days Gone" Vehicles: Tank Wagon "Esso"; Van 

"British Meat"; Van "Coca-Cola"; Van "Marcol Product, yellow; Van 

"Marcol Product, cream; Van :Days Gone Collector Club; and two 

Horse-drawn Vans "Lipton's Teas". A few damaged and worn 

parts. Good in very good boxes. (8)  ($50­$100)

$40

399
Eight Lledo "Days Gone" Vintage Vehicles. Very good in very good 

boxes. (8)  ($50­$100)
$40

400
Lledo "Days Gone" City of London Police Ambulance. Very good in 

good box.  ($20­$40)
$15

401
Lledo "Days Gone" Horse Drawn coach, "Lipton's Teas", red, with 

figures. Very good in good/very good box.  ($10­$15)
$5
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402
Lledo "Days Gone" Horse-drawn Van "Lipton's Teas", green, with 

figures. Very good in good/very good box.  ($10­$15)
$5

403
Lledo "Days Gone" Van "British Meat", with figures. Very good in 

good box.  ($10­$15)
$5

404
Lledo TS1004 "Trackside in Scotland" Set of four diecast Railway 

Lorries. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$35

405
Two Lledo "Days Gone" Horse-drawn Buses "Lipton's Teas", with 

figures. Very good in good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

406
Ten modern Matchbox Vehicles. Excellent in very good boxes. (10)  

($30­$60)
$20

407

Eight Matchbox Models of Yesteryear: two Y14 Stutz Bearcats; 

Y23 AEC S Type Omnibus; Y16 Mercedes Benz SS; two Y11 1938 

Lagondas; Y18 1947 Cord 812; and Y19 1935 Auburn. Very 

good/excellent in good boxes (one wrong) (8)  ($40­$80)

$30

408

Four Matchbox & Matchbox Dinky Vehicles: "Radio Times" Van; 

"Heinz" Van; 1934 Riley MPH; and 1936 Jaguar SS100. Excellent 

in good/very good boxes. (4)  ($40­$80)

$30

409
Matchbox Collectibles YCH01 1912 Ford T Van "Ronald McDonald 

House". Excellent in excellent box.  ($20­$40)
$10

410

Three Matchbox Collectibles "Power of the Press" Vans: YYP04 

"NY Times"; YYP07 "The Australian"; and YYP08 "The Washington 

Post". Boxed as new. (3)  ($30­$60)

$20

411
Matchbox Models of Yesteryear 1926 Bugatti Type 35 Racing Car, 

red. A few chips to paintwork on rear. Very good.  ($10­$20)
$5

412
Matchbox Models of Yesteryear Great Beers of the World 1927 

Talbot Van "South Pacific". Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

413
Matchbox Models of Yesteryear Y25 1910 Renault Type AG Van 

"Perrier", green. Excellent in fair box.  ($15­$30)
$10

414
Matchbox Models of Yesteryear Y26 1918 Crossley Beer Lorry 

"Carlsberg". Excellent in very good box.  ($10­$20)
$5

415
Matchbox Models of Yesteryear Y27 1922 Foden Steam Lorry, 

"Pickfords", blue. Excellent in good box.  ($15­$30)
$10

416
Matchbox Models of Yesteryear Y28 1907 Unic Taxi, maroon. 

Excellent in fair box.  ($10­$20)
$5
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417

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y5 1927 Talbot Van "Ever 

Ready"; Y5 1927 Talbot Van "Wright's Coal Tar Soap"; Y8 1945 

MGTC; Y12 1912 Ford T Van "Hoover"; Y15 1930 Packard 

Victoria"; Y12 Ford T Van "Captain Morgan"; Y20 1937 Mercedes 

Benz 540K; Y21 1930 Ford A Van "AJP Box"; Y23 1922 AEC S 

Type Omnibus; and Y24 1928 Bugatti. Excellent in very good 

boxes. (10)  ($80­$160)

$40

418
DVD: "Classic Vintage and Post War Cars". Very good in very 

good box.  ($10­$20)
$5

419
Book: "Standard Catalog of Die-Cast Vehicles", Dan Stearns, 

624pp soft cover (KP Books 2005). Very good.  ($30­$60)
$20

420
Book: "Model Railways", Cyril J. Freezer, 96pp hard cover (New 

Burlington 1991). Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

421
Book: "The Collector's Guide to Toy Trains", Rob McCrindell, 

128pp soft cover (Salamander 1996). Excellent.  ($15­$30)
$10

422
Book "The Hornby Book of Trains 25 Year Edition", 176pp hard 

cover. Very good.  ($15­$30)
$10

423

Hornby R2170 OO-gauge 2-rail BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Holland-Afrika Line" No. 35023, green. 

Untested, excellent in good/very good box.  ($200­$300)

$180

424
Hornby OO-gauge bogie Pullman Coach "Car No. 88 Third Class", 

with interior lighting. Excellent.  ($40­$80)
$30

425

Hornby R2354A OO-gauge 2-rail EWS Co-Co 92 Class Electric 

Locomotive "Victor Hugo" No. 92001, maroon & yellow. Untested, 

excellent in good box.  ($200­$350)

$150

426
Hornby R2297D OO-gauge 2-rail BR Class 110 3-car DPU Set, 

green. Untested, excellent in very good box.  ($250­$350)
$200

427

Hornby R2516 OO-gauge 2-rail Class 73 Pullman Bo-Bo Diesel 

Locomotive "The Royal Alex". Untested, excellent in very good 

box.  ($200­$300)

$150

428

Two Hornby OO-gauge bogie Pullman Coaches: R4418 "The New 

Century Bar"; and R4477 Brake/3rd "Car No. 95". Excellent in 

good/very good boxes. (2)  ($60­$120)

$50

429

Hornby R2365M OO-gauge 2-rail "The Queen of Scots" Set. 

Contains BR Class A3 4-6-2 Locomotive "Blink Bonny" No. 60051; 

Pullman Coach "Car No. 161"; Pullman Coach "Rosamond"; and 

Pullman Coach "Car no.64". Limited edition, with certificate. 

Untested, excellent in very good box.  ($300­$400)

$250
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430

Hornby OO-gauge 2-rail "Devon Belle" Passenger Set. Contains 

BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Wadebridge" and three bogie 

Pullman Coaches. Untested, excellent in very good box.  

($350­$450)

$250

431

Hornby OO-gauge BR Diesel Locomotive "Ark Royal" No. 50035, 

blue. Front bogie partially detached. Untested, very good.  

($30­$60)

$25

432
Hornby OO-gauge Set of two Southern bogie Passenger Coaches: 

1st/3rd and Brake/3rd. Excellent in excellent box.  ($100­$200)
$80

433

Hornby R253 OO-gauge 2-rail 0-4-0 Dockyard Diesel Shunter 

"Dock Authority" No. 3, black. Untested, excellent in fair box.  

($50­$100)

$40

434
Hornby R299 OO-gauge bogie Pullman Coach "Car No. 77". 

Excellent in poor box.  ($30­$60)
$20

435
Hornby R299 OO-gauge bogie Pullman Coach "Lucille". Excellent 

in fair box.  ($30­$60)
$20

436
Hornby R299 OO-gauge bogie Pullman Coach "Rosemary". 

Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

437

Hornby R1030 OO-gauge 2-rail "Flying Scotsman" Passenger Set. 

Contains LNER 4-6-2 Locomotive & Tender; four Teak bogie 

Passenger Coaches; Oval of Track with Siding; Track Mat; and 

Instructions. Does not include power supply or controller. Loco 

tested and working. Excellent in very good/excellent box.  

($250­$350)

$200

438
Framed Embroidered Picture of LNER Flying Scotsman. Frame 

563mm x 460mm. Excellent.  ($80­$160)
$50

439

Hornby R2349 OO-gauge 2-rail BR (early) Battle of Britain Class 4-

6-2 Locomotive & Tender "Manston" No. 34070, green. Fitted with 

DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($200­$300)

$180

440

Hornby R2219 OO-gauge 2-rail SR West Country Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Blackmoor Vale" No. 21C123, green. 

Includes figures and accessories. Untested, appears unrun, 

excellent in good/very good box.  ($200­$300)

$180

441

Hornby R258 OO-gauge 2-rail LMS 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Princess Elizabeth" No. 6201, red. Untested, excellent in good 

box.  ($100­$150)

$70

442

Hornby R556 OO-gauge 2-rail "Intercity 125" Passenger Set. 

Contains Power Car; Middle Car; Dummy Power Car; Track; and 

Instructions. Does not include power supply or controller. Untested, 

very good in good box.  ($200­$300)

$150

443

Hornby R3137 OO-gauge 2-rail Pullman Class 73 Diesel 

Locomotive "Brighton Evening Argus" No. 73101. Untested, 

excellent in very good box.  ($80­$120)

$60
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444

Hornby R258NS OO-gauge 2-rail LMS 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Princess Elizabeth" No. 6201, red. Missing a wheel from front 

bogie. Untested, very good in good box missing lid.  ($50­$150)

$40

445

Hornby R2661M OO-gauge 2-rail "The Bournemouth Belle" Set. 

Contains SR Battle of Britain Class 4-6-2 Locomotive & Tender; 

Pullman Coach "Car No. 154 Third Class"; Pullman Coach 

"Rosemary"; and Pullman Coach "Car No. 31 Third Class". Fitted 

with DCC. Limited edition, with certificate. Untested, excellent in 

very good box.  ($400­$600)

$300

446
Hornby R2927 OO-gauge 2-rail BR 0-4-0 Tank Locomotive No. 

51235, black. Untested, excellent in very good box.  ($70­$140)
$60

447

Hornby R4539 OO-gauge "Northern Belle" Set of three Pullman 

Coaches: "Glamis"; "Harlech"; and "Warwick". Excellent in very 

good boxes and outer sleeve.  ($150­$250)

$100

448
Hornby R440 OO-gauge 1st Class bogie Passenger Coach, silver. 

Excellent in good/very good box.  ($30­$60)
$20

449
Three Hornby OO-gauge bogie Pullman Coaches. Excellent in 

fair/good boxes. (3)  ($30­$60)
$20

450

Hornby R3008 OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Empire of India" No. 60011, green. Fitted with DCC and 

TTS sound. Limited edition, with certificate. Untested, excellent in 

excellent box.  ($200­$400)

$180

451

Hornby R3648 OO-gauge 2-rail SE&CR Mainwright H Class Tank 

Locomotive No. 263, green. Untested, excellent in very good box.  

($80­$120)

$60

452

Hornby T1501 OO-gauge "Battle Zone" Set. Includes Diesel 

Locomotive with two Low Loader Wagons and Oval of Track; Fort 

with operating Crane and Guns; Tanks and other Vehicles; 

Figures; and Play Mat. Missing power supply and controller for 

train. Untested, very good/excellent in good/very good box.  

($250­$350)

$200

453
Seven Hornby OO-gauge Flat Wagons, all but one carrying military 

equipment. Good/very good. (7)  ($100­$200)
$70

454

Hornby R3066 OO-gauge 2-rail GWR Class 2721 0-6-0 Tank 

Locomotive No. 2765, green. Untested, excellent in very good box.  

($80­$140)

$60

455

Hornby R3247 OO-gauge 2-rail LB&SCR 0-6-0 Terrier Tank 

Locomotive "Whitechapel" No. 650, brown. Untested, appears 

unrun, excellent in excellent box.  ($80­$120)

$60

456
Hornby R8260 OO-gauge Car Loading Ramp. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$20
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457
Hornby R8263 OO-gauge Car Unloading Terminal. Boxed as new.  

($30­$60)
$20

458
Hornby R8005 OO-scale Signal Box "Brighton". With extra labels. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$25

459
Hornby Skaledale R9756 OO-scale "Highland Mills" Low Relief 

Shop Building. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

460
Hornby Skaledale R9758 OO-scale "Rainbow Carpets" Low Relief 

Shop Building. Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

461
Hornby Skaledale R9765 OO-scale "Warren & Co. Estate Agents" 

Building. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

462

Hornby Skaledale R9766 OO-scale "Maestro Market" Shop 

Building. Chimney pots detached, otherwise excellent, in very good 

box.  ($30­$60)

$20

463
Three Hornby R180 OO-gauge Viaducts. Excellent in good/very 

good boxes. (3)  ($30­$60)
$15

464
Fifteen Hornby OO-gauge Express Points, eight LH and seven RH. 

Excellent in excellent boxes and outer box. (15)  ($150­$250)
$100

465

Sixteen Hornby OO-gauge R8014 Point Motors with twelve R8015 

Housings. One housing unpackaged, all the rest as new on sealed 

cards. (28)  ($150­$250)

$100

466
Hornby HM 2000+ DC Train Controller. As new in very good box.  

($60­$120)
$50

467
Hornby R408U OO-gauge 2-rail Electrically Operated Turntable. 

Very good in fair/good box.  ($50­$100)
$40

468
Book: "The Hornby Book of Scenic Railway Modelling", Chris Ellis, 

160pp soft cover (Conway 2010). Excellent.  ($15­$30)
$10

469
Airfix OO-gauge Inter-City 2nd Class bogie Brake Coach, blue. 

Very good in good box.  ($30­$60)
$20

470

Bachmann 31-551 OO-gauge 2-rail BR V2 Class 2-6-2 Locomotive 

& Tender "Green Arrow" No. 60800, green. Untested, excellent in 

good box.  ($200­$400)

$150

471

Bachmann 32-163 OO-gauge 2-rail SR N Class 2-6-0 Locomotive 

& Tender No.1404, green. Untested, excellent in good box.  

($200­$400)

$150
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472
Bachmann 37-650K OO-gauge Tank Wagon "Charles Roberts", 

cream. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

473

Bachmann 31-032 OO-gauge 2-rail Class 350/1 Desiro "London 

Midland" 4-car EMU Set. Fitted with DCC. Untested, excellent in 

good box. (4)  ($200­$400)

$180

474

Bachmann 32-451 OO-gauge 2-rail 170/5 Turbostar "Central 

Trains" 2-car DMU Set. Untested, excellent in good boxes. (2)  

($200­$400)

$150

475

Bachmann 32-550A OO-gauge 2-rail BR A1 Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Tornado" No. 60163, green. Fitted with 

DCC. Untested, excellent in good box.  ($200­$400)

$150

476

Bachmann 31-225 OO-gauge 2-rail BR Rebuilt Scot 4-6-0 

Locomotive & Tender "Black Watch" No. 46102, green. Untested, 

excellent in good box.  ($200­$400)

$150

477

Bachmann Branchline OO-gauge 2-rail LNER Robinson 04 

Locomotive & Tender No. 6190, black. Untested, excellent in very 

good box.  ($80­$160)

$60

478

Bachmann Branch-Line OO-gauge 2-rail BR Jubilee Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "Trafalgar" No. 45682, green. Limited 

edition, with certificate. Includes Royal Mail "Trafalgar" stamp set. 

Untested, excellent in excellent wooden presentation box.  

($200­$350)

$180

479

Bachmann 35-075 OO-gauge 2-rail LBSCR E4 Class 0-6-2 Tank 

Locomotive No. 579. Fitted with DCC. Untested, excellent in very 

good box.  ($200­$400)

$150

480
Bachmann 31-500A OO-gauge 2-rail "Regional Railways" 2-car 

DMU Set. Untested, very good in fair boxes. (2)  ($200­$400)
$150

481

Bachmann 31-955 OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Dominion of New Zealand" No. 60013, green. Untested, 

excellent in good box.  ($200­$400)

$150

482
Bachmann HO-gauge 2-rail BR 2-6-2 Tank Locomotive No. 4560, 

black. Untested, excellent in very good box.  ($60­$100)
$50

483

Two Bachmann Branch-line OO-gauge 4-wheel Wagons: 33-080C 

China Clay Wagon; and 33-801C 20 Ton Brake Van. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($45­$60)

$30

484
Bachmann HO-gauge Set of three Presflo 22T Cement Wagons, 

yellow. Excellent in excellent box.  ($60­$100)
$50

485
Book: "Ramsay's British Model Trains Catalogue" 5th Edition 

(Warner 2006). Very good.  ($15­$30)
$10
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486
Book: "Ramsay's British Model Trains Catalogue" 9th Edition, 

Volumes 1 & 2 (Warner 2015). Very good. (2)  ($30­$60)
$20

487
Book: "Branch Line Britain", Paul Atterbury, 256pp soft cover 

(David and Charles 2009). Very good.  ($15­$30)
$10

488

Book: "British Railway Steam Locomotives 1948-1968", Hugh 

Longworth, 320pp hard cover (Ian Allan OPC 2005). Excellent.  

($15­$30)

$10

489
Book: "Bulleid Pacifics at Work", H.C.B. Rogers, 128pp hard cover 

(Ian Allan 1980). Very good.  ($30­$60)
$20

490
Book: "Danger Ahead", Geoffrey B. Churchman, 160pp soft cover 

(IPL 1991)/. Very good.  ($15­$30)
$10

491
Book: "Footplate Cameraman", J.R. Carter, 128pp hard cover 

(HRP 2009). Excellent.  ($15­$30)
$10

492
Book: "Footplate Yarns of Old", Mark Tronson, 128pp soft cover 

(IFH 1997). Good.  ($10­$20)
$5

493
Quantity of Bluebell Railway Books and Magazines. Very 

good/excellent. (10)  ($40­$80)
$30

494

Two Railway Books: "British Railways: Steam and Traction in 

Colour"; and "British Steam Engines". Both hard cover. Very 

good/excellent. (2)  ($20­$40)

$15

495

Two Railway Books: "Decline of Southern Steam"; and "Southern 

Steam Locomotive Survey". Both hard cover. Very good. (2)  

($30­$60)

$20

496
Two Track Plan Books: "Aspects of Modelling", Anthony New; and 

Peco Setrack Planbook. Very good. (2)  ($20­$40)
$15

497
VHS Video: "How To Drive Steam Locomotives" by Graham J.R. 

Whistler. Very good in good box.  ($10­$20)
$5

498
Book: "Illustrated Book of Steam and Rail", C. Garratt & M. Wade-

Matthews, 512pp soft cover (Anness 2006). Very good.  ($15­$30)
$10

499
Book: "Keith Pirt's Colour Portfolio", 160pp hard cover (Book Law 

2007). Excellent.  ($20­$40)
$15

500

Book: "Narrow Gauge Railways of the British Isles", P.B. 

Whitehouse & J.B. Snell, 160pp hard cover (Bracken 1984). Very 

good.  ($15­$30)

$10
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501
Book: "Rails West", George B. Abdill, 192pp hard cover (Bonanza 

1960). Good.  ($15­$30)
$10

502
Book: "Steam Passenger Locomotives", Brian Hollingsworth, 

208pp hard cover (Salamander 1982). Very good.  ($15­$30)
$10

503
Book: "The Age of Steam", Thomas Crump, 370pp soft cover 

(Robinson 2007). Very good/excellent.  ($15­$20)
$10

504
Book: "The Great Book of Trains", B. Hollingsworth & A. Cook, 

414pp hard cover (Salamander 2003). Very good.  ($15­$30)
$10

505

Book: "The Pocket Encyclopaedia of British Steam Locomotives", 

O.S. Nock, 192pp hard cover (Blandford 1966). Very good.  

($15­$20)

$10

506
Book: "Train Wrecks", Robert C. Reed, 183pp hard cover 

(Bonanza 1968). Good/very good.  ($15­$30)
$10

507
Eight Birmingham Railway Club Pocket Books, Nos. 1 to 8 (1947-

1954). Very good. (8)  ($30­$60)
$20

508

Four VHS Videos: "Scottish Steam Spectacular"; "War on the 

Line"; "Up Pompey!"; and "Steam in the West". Excellent in very 

good boxes. (4)  ($15­$30)

$10

509

Framed Print of "Wild Swan" Locomotive No. 60021 at Station, by 

J.E. Wigston. Frame 700mm x 440mm. No 189 of 850, signed by 

the artist. Very good/excellent.  ($150­$250)

$100

510

Framed Print of LNER "Mallard" Locomotive No. 4468 with 

Coaches, by Coulson. Frame 700mm x 600mm. Excellent.  

($150­$250)

$120

511
Gaugemaster HO/OO-gauge Test Track. Appears unused, 

excellent in good box.  ($50­$100)
$40

512

Four Metcalfe HO/OO-scale Card Kits: PO238 Wayside Station; 

PO239 Wayside Station Shelter; PO320 Booking Hall; and PO322 

Island Platform Building. As new in sealed packets. (4)  ($40­$80)

$25

513
Metcalfe PO226 HO/OO-scale Parish Church Card Kit. As new in 

sealed packet.  ($20­$40)
$15

514

Four Metcalfe HO/OO-scale Card Kits: PO264 Corner Shop; 

PO271 Bank & Shop; and two PO273 Low Relief Terraced Shop 

Fronts. As new in sealed packets. (4)  ($40­$80)

$25

515
Metcalfe PO330 HO/OO-scale GWR Signal Box Card Kit. As new 

in sealed packet.  ($20­$40)
$15

Third Sunday Toy Auction March 2022 Page 35 of 38



Lot No. Description Starts at

516

Three Metcalfe HO/OO-scale Card Kits: PO216 Red Brick 

Platform; and two PO235 Stone Platforms. As new in sealed 

packets. (3)  ($20­$40)

$15

517
Metcalfe PO501 HO/OO-scale GWR Benches Minikit. As new in 

sealed packet.  ($20­$40)
$15

518

Three Metcalfe HO/OO-scale Card Kits: PO275 Low Relief Stone 

Terraced House Fronts; and two PO206 Low Relief Cinemas. As 

new in sealed packets. (3)  ($20­$40)

$15

519
Lima HO-gauge Restaurant Car, brown & cream. Very good.  

($20­$40)
$15

520
Two Metcalfe PO236  HO/OO-scale Footbridge Card Kits. As new 

in sealed packets. (2)  ($20­$40)
$10

521
Four Lima HO-gauge bogie Passenger Coaches, maroon & cream. 

Very good. (4)  ($80­$160)
$50

522

Gaugemaster Model D Dual Train Power Controller, 220-240VAC. 

With instructions. Untested, appears unused, excellent.  

($100­$200)

$80

523
Six Gaugemaster 1:87 scale diecast Vehicles. Boxed as new. (6)  

($40­$80)
$30

524
HO-gauge bogie Parlour Car, blue. With Kadee coupling. Very 

good.  ($30­$60)
$20

525
Kit-built HO-gauge bogie Passenger Coach. With Kadee couplings. 

Fair.  ($15­$30)
$10

526
Two Bachmann HO-gauge bogie Brake Vans, green. Very good. 

(2)  ($30­$60)
$20

527
NCE Power Cab DCC Controller. With instruction book. Untested, 

very good.  ($150­$250)
$100

528
Quantity of HO/OO-scale Foliage, Trees, and Gravel. Very good.  

($30­$60)
$20

529

Quantity of Dapol Track Cleaning Accessories: B803 and B804 

Sets, as new in sealed packets; and bottle of fluid, has been 

partially used. (3)  ($40­$80)

$30
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530

Rapido HO-gauge 2-rail Via TurboTrain Set with additional 

Coaches. Set contains two Power Cars and Middle Car, both 

power cars with DCC and sound, both tested by the vendor and 

working. Plus two Middle Cars, Club Car and Cafe Car. Coaches 

require bogies (not included). Very good/excellent in good/very 

good boxes.  ($300­$400)

$200

531

Two HO-gauge plastic Locomotive Kits. Both have been largely 

assembled, without instructions. Very good in good (wrong) boxes. 

(2)  ($50­$100)

$30

532
Two Trix 24427 HO-gauge bogie Flat Wagons with Tractors. 

Excellent in very good/excellent boxes. (2)  ($50­$100)
$40

533

Walthers 933-3171 HO-gauge 90' Turntable. Some assembly 

required, appears complete. Excellent in very good box.  

($50­$100)

$40

534
Amercom HO-scale 1829 Stephenson's Rocket. Non-running 

display model. As new in sealed packet.  ($40­$80)
$25

535

Amercom HO-scale LNER A4 4-6-2 Mallard Locomotive & Tender 

No. 4468, blue. Non-running display model. As new in sealed 

packet.  ($40­$80)

$25

536
Fleischmann 1384 HO-gauge 2-rail DB Diesel Locomotive. 

Untested, very good in fair box.  ($100­$200)
$80

537 HO/OO-gauge Railer, dark green. Very good.  ($10­$20) $5

538
HO-gauge 2-rail Missouri Valley Diesel Locomotive No. 1525. 

Untested, very good.  ($80­$120)
$60

539
IHC 8002 HO-gauge 2-rail AT&SF 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

18, terracotta. Untested, excellent in very good box.  ($80­$160)
$60

540
Large quantity of HO-gauge Shipping Containers and Loads. Very 

good/excellent. (16+)  ($40­$80)
$30

541
Mehano (Slovenia) HO-gauge Set of three bogie Container 

Wagons. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

542

Quantity of Atlas HO-gauge nickel-silver Track: eleven 18" radius 

Curves; and six 9" Straights. Excellent. Plus a packet of track 

tacks, some paint brushes, and a bottle of PVA glue.  ($40­$80)

$30

543

Three kit-built HO-gauge Wagons from Walthers and Athearn: Soo 

Line bogie Closed Hopper; Union Pacific bogie Caboose; and 4-

wheel Observation Coach. Very good in good (wrong) boxes. (3)  

($50­$90)

$30
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544
Two Lima HO-gauge 4-wheel Cement Wagons "Blue Circle", grey. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

545
Trix 22237 HO-gauge 2-rail DB BR218 Diesel Locomotive. 

Untested, excellent in excellent box.  ($100­$200)
$80

546
Two Sets of Trix 24546 HO-gauge bogie Silo Wagons, total of six 

wagons. Boxed as new. (2)  ($90­$120)
$80

547

Z-gauge Layout, complete with track, buildings and scenery. Built 

on a Noch base, 730mm x 500mm. Track tested and working but 

needs some cleaning. Very good/excellent.  ($300­$600)

$250

548
Marklin Mini-Club 6729 Z-gauge 240VAC Power Controller. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$150)
$60

549
Marklin 8992 Z-gauge Level Crossing, with electric lights. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

550

Z-gauge Layout, complete with track, buildings and scenery. Built 

on a Noch base, with timber reinforcement, 1000mm x 690mm. 

With electric points, includes Marklin switches and controller, does 

not include power supply. Track tested and working. Very 

good/excellent.  ($750­$1500)

$500

551
Marklin Mini-Club 6729 Z-gauge 240VAC Power Controller. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$150)
$60
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